

**Årsregnskap for**  
**NORSK JERNBANEKLUBB**

975846709

Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023

## Resultatregnskap

|                                                                       | Note | 2023              | 2022              |
|-----------------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Driftsinntekter</b>                                                |      |                   |                   |
| Kontingentinntekter (netto)                                           |      | 868 555           | 844 828           |
| Annen driftsinntekt/kostnadsrefusjoner                                |      | 759 088           | 3 121             |
| Driftsstøtte NJM                                                      |      | 2 977 258         | 700 000           |
| Leiestøtte NJM                                                        |      | 750 000           | 700 000           |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                                            |      | <b>5 354 901</b>  | <b>2 247 949</b>  |
| <b>Driftskostnader</b>                                                |      |                   |                   |
| Leiekostander og driftskostander lokaler                              |      | -384 023          | -538 409          |
| Sporleie                                                              |      | -1 441 174        | -787 700          |
| Administrasjon og drift                                               |      | -1 482 548        | -466 348          |
| Støtte til lokal og driftsavdelinger                                  |      | -422 364          | -20 000           |
| Kostnader materiell/baneprosjekter                                    |      | -628 930          | -7 753            |
| På sporet                                                             |      | -368 367          | -326 821          |
| Forsikringer                                                          |      | -466 562          | -366 253          |
| Årsmøte/RS/reise                                                      |      | -315 125          | -131 470          |
| <b>Sum driftskostnader</b>                                            |      | <b>-5 509 093</b> | <b>-2 644 753</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                                 |      | <b>-154 191</b>   | <b>-396 805</b>   |
| <b>Finansinntekter</b>                                                |      |                   |                   |
| Rnteinntekter og fondsavkastninger                                    |      | 189 180           | 27 928            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                            |      | <b>189 180</b>    | <b>27 928</b>     |
| <b>Finanskostnader</b>                                                |      |                   |                   |
| Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi |      | 0                 | -151 988          |
| Annen rentekostnad                                                    |      | -90               | 0                 |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                            |      | <b>-90</b>        | <b>-151 988</b>   |
| <b>Netto finans</b>                                                   |      | <b>189 090</b>    | <b>-124 060</b>   |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                                     |      | <b>34 899</b>     | <b>-520 865</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                                                    |      | <b>34 899</b>     | <b>-520 865</b>   |
| <b>Overføringer</b>                                                   |      |                   |                   |
| Udekket tap                                                           |      | 34 899            | -199 456          |
| <b>Sum overføringer</b>                                               |      | <b>34 899</b>     | <b>-199 456</b>   |

## Balanse

|                                                | Note | 31.12.2023       | 31.12.2022       |
|------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>EIENDELER</b>                               |      |                  |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                  |                  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                  |                  |
| Aksjer Historiske Togreiser AS                 |      | 30 000           | 30 000           |
| Finansielle plasseringer                       |      | 2 468 306        | 0                |
| Depositum husleie                              |      | 51 245           | 13 363           |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>2 549 552</b> | <b>43 363</b>    |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>2 549 552</b> | <b>43 363</b>    |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                  |                  |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                  |                  |
| Andre kortsiktige fordringer                   |      | 111 800          | 173 511          |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>111 800</b>   | <b>173 511</b>   |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                  |                  |
| Bankinnskudd                                   |      | 1 663 155        | 4 864 154        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>1 663 155</b> | <b>4 864 154</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>1 774 955</b> | <b>5 037 665</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>4 324 506</b> | <b>5 081 028</b> |

## Balanse

|                                 | Note | 31.12.2023       | 31.12.2022       |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>     |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>              |      |                  |                  |
| Opptjent egenkapital            |      |                  |                  |
| Fond                            |      | 2 237 602        | 2 237 602        |
| Udekket tap                     |      | -174 651         | -209 550         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>2 062 951</b> | <b>2 028 052</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>          |      | <b>2 062 951</b> | <b>2 028 052</b> |
| <b>Gjeld</b>                    |      |                  |                  |
| Kortsiktig gjeld                |      |                  |                  |
| Leverandørgjeld                 |      | 489 503          | 830 201          |
| Annen kortsiktig gjeld          |      | 1 772 053        | 2 222 775        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |      | <b>2 261 555</b> | <b>3 052 976</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <b>2 261 555</b> | <b>3 052 976</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      | <b>4 324 506</b> | <b>5 081 028</b> |

*Per Frode Hove*

Per Frode Hove  
styrets leder

*Jon Eigil Kvernød*

Jon Eigil Kvernød  
styremedlem

*Kai Hartmann*

Kai Hartmann  
styremedlem

*Anders Baalsrud*

Anders Baalsrud  
nestleder

*Åge Lybekbråten*

Åge Lybekbråten  
styremedlem

*Stein Erik Paulsen*

Stein Erik Paulsen  
styremedlem

*Kåre Pettersen*

Kåre Pettersen  
styremedlem